
J
platné ke dni: 27.4.2024, 7:08

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás v mém bazárku a přeji příjemné nakupování!

  Prodávám pouze NOVÉ, NENOŠENÉ, NEPOŠKOZENÉ oblečení!!!

  Nevyměňuji, nedávám slevy na požádání a nefotím na sobě oblečení!

  OUTLET znamená výprodej nového NENOŠENÉHO oblečení.. Nabízím převážné oblečení dovezené z Anglie po sezónních
výprodejích, starší kolekce. Někdy se stane, že je zboží bez visačky.

  Doklad o zaplacení zasílám na vyžádání!

  REZERVACE zboží je možná po dohodě, nejdéle však 7 dnů. Zboží je možné také rezervovat a vyzvednout v mém kamenném
obchodě na adrese:
  nám Smiřických 47
  Kostelec nad Černými lesy
  281 63
 Otevírací doba:
 Po - Pá: 8 - 12 13 - 16.30 hod
  So: 8 - 11hod

  Mám ještě kamenný obchůdek. Je tudíž možné, že objednané zboží se již prodalo v obchodě.

  PŘI OBJEDNÁVCE NAD 1000,- NEPLATÍTE POŠTOVNÉ!!!

  OBJEDNÁVKY vyřizuji nejdéle do 24 hodin pokud se jedná o pracovní dny. O víkendech nejsem u počítače. Po obdržení
objednávky zasílám podklady k platbě a žádám o Vaši adresu. Poté čekám na platbu, nejdéle však 7 dní potom stornuji
objednávku.

  ZASÍLÁM ZBOŽÍ nejdéle do druhého prac. dne od připsání platby na můj účet. Vždy informuji posláním mailu o odeslání
objednávky.

  POŠTOVNÉ se řídí dle tarifů ČP. Je vždy uvedeno u daného oblečení.

  Na Slovensko nezasílám!

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ lze do 14 dnů od převzetí zásilky bez udání důvodu. Zboží musí být nepoškozené, nenošené, případně v
původním obalu. Při vrácení zboží prodávajícímu hradíte poštovné Vy! O vrácení zboží mě prosím předem informujte mailem a
pošlete číslo účtu na který chcete vrátit peníze za zboží (bez poštovného).

  REKLAMACE se vztahuje pouze na nové zboží. Záruční doba trvá 24 měsíců od zakoupení zboží, vztahuje se pouze na výrobní
vady. Nevztahuje se na vady vzniklé běžným opotřebením, nošením!

  INFORMACE o nabízeném zboží pošlu ráda, nebojte se mě zeptat!

  Jana Šimková
  nám. Smiřických 47
  Kostelec nad Černými lesy
  281 63

  Nejsem plátcem DPH
  IČO:74596501
  e-mail:janaoutlet@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

